
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

Gelet op artikel 25 lid 4 van de Gemeentewet; 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
Tot opheffen van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Raadsinformatiebrief Geldlening Stichting Sociaal Cultureel Centrum Alblasserdam (19 

juni 2012); 

b. Raadsinformatiebrief Project Mercon Kloos (3 juli 2012); 

c. Raadsinformatiebrief toekomst Kunstcentrum Toon ( 4 september 2012); 

d. Bijlage bij het raadsvoorstel over Besluitvorming Sporthal Molenzicht (28 januari 2014, 

1197871); 

e. Geheime bijlage bij de raadsinformatiebrief herontwikkeling Kerkstraat-Cornelis 

Smitstraat (13-10-2014, 1370925) 

 

 

 

 Alblasserdam, 21 april 2015  

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


